*Dedication [Inc.]*: Invictissimo Caesari Maximiliano huius nominis quarto [sic] Franciscus Flussas Candallar robur et imperium. Virtutum et clementiae splendor, quo tuae sublimitatis undique praefulget meritum, Sacra Maiestas, omnium peritorum animos excitat, in ea potissimum studia quibus viros illustres et inclitos ad agnoscendos et excipiendo culturae labores urgeant, quorum authoritate et sanctimonia apud probos et claros gratior adsit lucubratio...[Expl.]: Quod faxit sumnum illud Bonum Optimum Maximum, ac sua clementia tibi conspirans, vires imperium et decus perpetua felicitate conferat. E Bachabelleo castro, ad borealis poli altitudinem 45 grad., longitudinem vero 18 grad. infra Burdigalam sito, ad 3. cal. Maias anno salutis 1574.

*Introductory verses*: Ianus Rivierus Burdigalensis aerarij regij Antigrapheus in Trismegistum D. Francisci Flussatis Candallae. [Inc.]: Num spirat, num vivit adhuc ter  
Maximus Hermes

Relligione sacer, doctrina insignis et arte... [Expl.]: Gallica seu Latijs iungas, seu Graeca Latinis

Permutes, vero fulget rediuiua colore

Pagina, quae primos imitetur et augeat ortus.

*Preface [Inc.]*: Quandoquidem omnium eorum quae sunt causas a divinis ortum ducere constat;...Quapropter dictiones aut particulias quas a graeco exemplari ad annum 1554 edito detraximus ad oram codicis e regione contulimus, ut tibi varietatis causa nullo taedio sit obvia; harum autem

dicti nonnullas a pristinae editionis indice selegimus, quas aliquando a textura deletas esse idem indicat index; aliquas vero accito consultorum assensu non tantum graecarum, sed etiam orientalium linguarum (ut pote Iosephi Scaligeri, iuvenis illustrissimi, non minus doctis linguis erudit quam conditione et prosapia praeclaris opera) perpaucos pingentis errores sarcientes transtulimus, quarum loquitiones passim a latinis alienas, cum verborum phasi, tum hieroglyphicarum significationum vetusta frequentia comperties....[Expl.]: Aequi igitur bonique consule et labori nostro indulge.

*Translation of the Pimander [Inc.]*: Cum eorum quae sunt aliquando speculatio mihi continget, et intellectus meus sublimia peteret, sopitis penitus corporeis meis sensibus....[Expl.]: Universa namque quatuor sunt, et ipse Deus ac generatio in quibus quae sunt existunt.

*Translation of the Stobaeus excerpts [Inc.]*: De veritate, o Tat, non potest homo (animal imperfectum imperfectis membris constructum ac multis et alienis corporibus) tabernaculum constans audacter dici....[Expl.]: Hoc autem mors est, corporis quidem dissolution, et corporei sensus abrogatio.